
 

У К Р А Ї Н А 
ОПОРНИЙ ЗАКЛАД «ПІДГАЄЦЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 
ШКОЛА І-ІІІ СТУПЕНІВ ПІДГАЄЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ» 
вул.В.Стуса, 1, м.Підгайці 48000  

e-mail: pidhaitsi@ukr.net  Код ЄДРПОУ 21138866 

Н А К А З 
04.01.2022                                      м. Підгайці                                      № 10-од  

Про виконання ухвал  
педагогічної ради  (протокол  
від 03.12.2021 р. № 5, 
протокол 31.12.2021р. № 6) 
 
             З метою належної організації освітнього процесу, відповідно до  
ухвали педагогічної ради  протокол від 03.12.2021 р. № 5,протокол від 
31.12.2021р. № 6) 
 
Н А К А З У Ю: 

 І. Затвердити  ухвалу  педагогічної ради  (протокол від 03.12.2021 р.  
№ 5) по другому питанню: 

1.1.​ Схвалити  Кодекс  доброчесності опорного закладу «Підгаєцька ЗОШ 
І-ІІІ ступенів». 

1.2.​ Дотримуватися принципів, зазначених у Кодексі усім педагогічним 
працівникам  опорного закладу та філй . 

1.3.​ Джулинській Г.А. опублікувати текст Кодексу на офіційному  сайті 
опорного  закладу. 

​ ІІ. Затвердити ухвалу  педагогічної ради (протокол від 31.12.2021р. 
№ 6) по третьому питанню: 
  2.1.     Затвердити  Положення  про внутрішню систему  забезпечення якості  
освіти опорного закладу  «Підгаєцька ЗОШ І-ІІІ ступенів» в новій редакції. 
  2.2.    Джулинській Г.А. опублікувати Положення  про внутрішню систему  
забезпечення якості  освіти опорного закладу  «Підгаєцька ЗОШ І-ІІІ 
ступенів» на офіційному  сайті опорного  закладу. 

 
   Директор опорного закладу​​           ​                 Галина ТАРАС 
 
   З наказом ознайомлені:  
   Галина Джулинська  


